fidem et industriam eorumdem sequemur; decernentes praefa

tas applicationes eaque omnia et singula, quae ex ratione dicti

nostri deputati judicabunt ad promotionem seminarii expedire,

nos ratos et gratos habituros, et eapropter nos illis robur,

vires et plenariam auctoritatem nostrae confirmationis ordina

riae adjiciendam duximus, prout etiam adjicimus per prae

sentes, mandantes dilectis nobis ac magnificis viris burgima

gistris, juratis et consiliariis oppidi nostri Sancti Trudonis, ut

ad has nostras ordinationes conservandas et manutenendas

operam et auxilium, tamquam ad reipublicae Trudonensis

decorationem spectantes, dare non graventur, exhortantes

quoque praefatum in Christo patrem dominum Leonardum

abbatem, ut pro eo, quo coepit zelo, in hoc sancto opere pro

movendo, Deo auxiliante, continuare ac in praemissis etiam

robur suae confirmationis adjicere non gravetur.

In quorum fidem, robur et testimonium praesentes litteras

per vicarium nostrum in spiritualibus generalem subscribi,

sigillique nostri ad causas appositione communiri fecimus et

mandamus sub anno Domini 1589, 14 novembris. TH, DE

LINDEN, vicarius generalis,
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VI,

Fondation de bourses de Jacques Germeys.

21 octobre 1623.

Après avoir désigné les biens de la dotation des bourses,

We lestateur continue :

Provisores autem bursarum constituo perpetuis tempori

"s reverendum dictum abbatem (Sancti Trudonis) pro tem

Pore existenten, D. pastorem beatae Mariae Virginis pro

"pore, et D. decanum capituli beatae Mariae Virginis pro

tempore existentem eosdemque collatores bursarum, praevio

“Aamine et ordine statuendo ; et casu, quo inter ipsos oriatur

aliqua differentia, vel etiam promovendorum ad bursas, ut

mulla exurgat lis, requiro humillime R. D. abbatem Sancti

Trudonis definitorem et diremptorem omnis contentionis prop

ter Deum, et, quidquid ex aequo et bono definierit, hoc firmum

“tratum volo, quod quoque nullus sub poena privilegii sui

Wel beneficii talis privationis infringere vel impugnare audebit

Wel praesumet. Habebunt autem reverendi provisores pro suis

molestiis in examine singulieorum florenum cum dimidio, quos

dabunt ad bursam vel bursas promoti.

Constituo autem duas aequales bursas, quibus duo boni

Syntaxiani in schola aliqua triviali atque approbata fruentur, ex

qua et ceteris classibus in bonis litteris post triennium ad

Philosophiae studium apti progredi poterunt ad aliquod Lo

Vaniense collegium, et in eo, ubi ipsis maxime placuerit,